国家开放大学各分部、学院：

为深入贯彻落实习近平总书记关于大力弘扬教育家精

神的重要指示，全面加强高素质教师队伍建设，经请示教育

部教师工作司，总部邀请了全国优秀教师“教育家精神”巡

回宣讲团的六位优秀教师，面向办学体系作教育家精神宣

讲。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

弘扬教育家精神 建设高素质教师队伍

二、观看对象

国家开放大学办学体系全体教职工

三、活动目标

在国家开放大学办学体系中营造学习和弘扬教育家精

神的良好氛围，激励引导办学体系广大教师奋进教育强国建

设的强大动力，为推进教育数字化，建设全民终身学习的学

习型社会、学习型大国奉献国开力量。

四、活动时间

2024 年 6 月 11 日 10：00

五、活动要求

2

1.各分部、学院要高度重视，切实加强组织宣传，做好

全体系教职工收看工作，并于 6 月 6 日前将盖章后的参会回

执 PDF 版反馈至邮箱 gkjsfz@ouchn.edu.cn。

2.各分部、学院请于 6 月 20 日前上报 5 篇心得（500 字

左右）和学习教育家精神活动总结（组织学习情况及现场观

看的照片、视频），发送至邮箱 gkjsfz@ouchn.edu.cn。

六、收看方式

通过国家开放大学云教室播出，可以通过访问以下地址

收看：

直播链接：http://v.ouchn.cn/live/v/d5GSJvde

直播二维码：

七、联系人及联系方式

1.学生工作与教师发展部

联系人：张洪锐，李雨朦

电  话：010-57519295，010-57519290

邮  箱：gkjsfz@ouchn.edu.cn

2.技术支持

联系人：石云功

电  话：18911332616

3

附件：国家开放大学办学体系教育家精神宣讲参会回执表

国家开放大学

2024 年 5 月 31 日

4

附件

分部、学院名称（盖章）：

省校负责人信息

负责人 姓名 办公电话 手机 邮箱

分管教师工作

校领导

分管教学工作

校领导

教师发展工作

部门负责同志

组织参会情况

单位名称

(请列省校和市校)

参会教师

数量

本校全体

教师数量
组织形式

备注：此表可加行或另附页。

		www.bjca.org.cn
	2024-06-03T09:10:57+0800
	BJ
	ePolicy